

MarLog Fenders A/S

Dokken 16B, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 44 77 11 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Nikolai Bakker
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MarLog Fenders A/S Dokken 16B 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 44 77 11 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Kjærgaard, Hyldehaven 102, 6800 Varde, Formand Sofie-Amalie Høxbroe Sandstøl, Kolheistubben 8, 4034 Stavanger, Norge Nikolai Bakker, Hågneholen 18, 4346 Bryne, Norge
Direktion	Nikolai Bakker, Hågneholen 18, 4346 Bryne, Norge, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	MarLog AS, Norge

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med handel og tjenesteydelser indenfor skibsstyrs segmentet og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er forventet, da selskabet er i en opstartsfase i Danmark. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne og forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>12/4 - 31/12</u> <u>2024</u>
Bruttotab	-19.082	-23.592
1 Personaleomkostninger	-260.269	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.416	-20.378
Driftsresultat	-328.767	-53.970
Andre finansielle indtægter	43	11.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.024	-1.680
Resultat før skat	-340.748	-44.341
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-340.748	-44.341
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-340.748	-44.341
Disponeret i alt	-340.748	-44.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	266.206	315.622
Materielle anlægsaktiver i alt	266.206	315.622
Anlægsaktiver i alt	266.206	315.622
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	81.870	81.870
Varebeholdninger i alt	81.870	81.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.790	59.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.562	404
Andre tilgodehavender	0	6.067
Periodeafgrænsningsposter	70.797	1.425
Tilgodehavender i alt	95.149	67.131
Likvide beholdninger	15.829	173.190
Omsætningsaktiver i alt	192.848	322.191
Aktiver i alt	459.054	637.813

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-385.089	-44.341
Egenkapital i alt	<u>14.911</u>	<u>355.659</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>281.337</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.337</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.105	170.687
Anden gæld	<u>77.701</u>	<u>111.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.806</u>	<u>282.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.143</u>	<u>282.154</u>
Passiver i alt	<u>459.054</u>	<u>637.813</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	0	-44.341	-44.341
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.748	-340.748
	400.000	-385.089	14.911

	1/1 - 31/12 2025	12/4 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	246.399	10.000
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.485	0
Personaleomkostninger i øvrigt	385	0
	260.269	10.000
Bestyrelse	20.000	10.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.523	0
Andre finansielle omkostninger	6.501	1.680
	12.024	1.680
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder efter 1 år	281.337	0
	281.337	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 84 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.		
